
 1 
 

  招标公告 

一、. 工程概况与招标范围 

 1、工程名称：鞍山市科技馆、档案馆联建项目                                                                                                                                                                                                       

2、建设地点：鞍山市建国大道西侧、凤鸣路东侧、鞍山路南侧 

   3、工程规模：总建筑面积 33578.26 ㎡，其中：科技馆地上建筑面积 12129.75 ㎡，档案馆地

上建筑面积 13896.44 ㎡，地下室建筑面积 7552.07 ㎡。建筑高度 23.25m。科技馆地上三层，局

部四层；档案馆地上五层；地下室为地下一层，层高为 5.4m 

   4、计划工期：2017.8.25—2017.11.30                     

   5、招标范围：消防专业分包 

二、投标人资格要求（专业） 

消防设施工程专业承包贰级以上，有同类项目的建设业绩和相关经验工程，并在人员、设

备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。 

投标人须提供资格文件。包括：a）营业执照；b）专业承包企业资质等级证书（类别与

等级要与所承担的分包工程相对应）；c）安全生产许可证；d）法人代表身份证明、法人代表

授权委托书及其身份证明、法人的安全生产考核合格证；e）税务登记证；f)组织机构代码证;g)

工程业绩（三证合一者无需提供税务登记证和组织机构代码证） 

以上文件要求原件的复印件加盖红公章，一式两份及原件的扫描件电子版 

三、投标报名及招标文件的获取 

   凡有意参加投标者请与 2017年 8月 2日至 2017年 8月 7日（每日上午_9 时至 11 时，下午

13 时至 16 时）本次招标采用资格预审方式，资格预审合格单位方可购买招标文件。       

资质审查时间：2017 年 8 月 8 日—2017 年 8 月 13 日 

经资质审查入围的分包单位以电话致电形式通知，入围分包单位到招标报名地点购买招标

文件，并依据招标文件要求进行投标事宜。 

四、投标文件递交截止时间： 2017 年 8 月 20 日  上午 9 时 

五、开标时间和地点： 

     开标时间：2017 年 8 月 20 日   上午 9 时 

 开标地点：辽宁省鞍山市铁东区钢城街 79 号三冶二公司二楼会议室  

招 标 人：中国三冶集团有限公司 

地    址：辽宁省鞍山市铁东区钢城街 79 号工程部 

联 系 人：金航 

联系电话：0412-6313749 

 

 

 



 2 
 

 


